

# Dodatok č.1

## k Zmluve o dielo č.02/06/2021

uzatvorenej medzi zmluvnými stranami:

### 1.1 Objednávateľ

**Obchodné meno:** Centrum sociálnych služieb - NÁDEJ  
**Sídlo:** 197, 018 21 Dolný Lieskov  
**Štatutárny zástupca:** Ing. František Martaus, PhD., riaditeľ  
**Bankové spojenie:** Štátna pokladnica  
**IBAN:**  
**IČO:** 00632414  
**DIČ:** 2020692366  
**Osoba oprávnená konať:**  
vo veciach technických : Ing. Martina Brišková  
vo veciach zmluvných: Mgr. Tomáš Baláž  
(ďalej len „objednávateľ“)

a

### 1.2 Zhotoviteľ

**Obchodné meno:** EMS KOMPLET, s.r.o.  
**Sídlo:** Mojmirova 12, 971 01 Prievidza  
**Bankové spojenie:** VÚB, a.s.  
**IBAN:**  
**IČO :** 36301132  
**DIČ :** 2020076806  
**IČ DPH:** SK2020076806  
**Reg. č. z Obchodného registra:** OR SR Trenčín, oddiel: Sro, vl.č. 10794/R  
**Osoba oprávnená konať vo veciach technických:** Ján Lacko, tel.:0905528898  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

sa v súlade s Článkom XIV. bod 13.7 Zmluvy o dielo č. 02/06/2021zo dňa 04.06.2021a v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov vzájomne dohodli na uzatvorení dodatku v tomto znení:

## Článok I

### Úvodné ustanovenia

1. Dňa 04.06.2021 bola medzi objednávateľom a zhotoviteľom uzatvorená Zmluva o dielo č. 02/06/2021zo dňa 04.06.2021(ďalej len „Zmluva“).
2. V súvislosti s plnením Zmluvy boli zistené skutočnosti, ktoré nie sú súčasťou pôvodného rozsahu zmluvy:

v priebehu realizačných prác pri inštalácii pôvodného čerpadla sa došlo k zisteniam, že čerpadlo TÚV a cirkulácie je v značnej fáze opotrebovateľnosti, nepostačuje výkonnostne a je nevyhnutná jeho náhrada, vrátane dopojenia na vykurovací systém, MaR a elektroinštaláciu. Jestvujúce zásobníky na pelety boli v minulosti inštalované cez trasu

vodovodnej prípojky, ktorá bráni ich využívaniu na 100%. Súčasná rekonštrukcia technológie kotolne počíta s využitím týchto kotlov a ich integráciou do vykurovacej sústavy, preto je nevyhnutná preložka prípojky vody. Uvedené práce je nevyhnutné zrealizovať pre celkové sfunkčnenie a uvedenie do prevádzky kotolne pre CSS Nádej. Bez realizácie uvedených prác technológia kotolne nebude plne funkčná a nebude zabezpečená plnohodnotná prevádzka kotolne.

3. Z dôvodu potreby vykonania prác navyše sa zmluvné strany dohodli na zmene Zmluvy vo forme jej dodatku.
4. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že potreba zmeny Zmluvy vyplynula z okolností, ktoré nebolo možné predvídať, pričom zmeny upravené predmetným dodatkom nebudú mať za následok zmenu charakteru Zmluvy.

## Článok II

### Predmet Dodatku

1. Vzhľadom na potrebu realizácie navyše prác z dôvodu vzniku nepredvídateľných okolností uvedených v úvodných ustanoveniach predmetného dodatku sa v Článku IV. Cena diela bod 4.1 Zmluvy, v zmysle prílohy č.1 Súpis zmien, zmluvná cena upravuje nasledovne:

P.č	Časť stavby	Pôvodná cena v EUR bez DPH	Dodatok č. 1 v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	DPH	Cena celkom v EUR s DPH
1	Rekonštrukcia technológie kotolne	159 996,95	6 927,70	166 924,65	33 384,93	200 309,58

## Článok III

### Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto dodatkom, zostávajú nezmenené. Prílohou Dodatku č. 1 je Súpis zmien zo dňa 12.8.2021 predložený v podobe položkového rozpočtu.
2. Predmetný dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle ustanovenia § 47a Občianskeho zákonníka a ustanovenia § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží dve jeho vyhotovenia.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 02/06/2021 riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a slobodne a vážne ho na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú.

V Dolnom Lieskove, dňa 31.08.2021

V Dolnom Lieskove, dňa 31.08.2021

\_\_\_\_\_  
Za zhotoviteľa

\_\_\_\_\_  
Za objednávateľa

**Prílohy:**

Príloha 1 - Súpis zmien

Odberateľ: CSS Nádej Dolný Lieskov  
Projektant: KOVOTOP s.r.o.  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 12.8.2021

Stavba : Rekonštrukcia technológie kotle

### REKAPITULÁCIA - SÚPIS ZMIEN

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Spolu
--	-------

1 - Dopojenie čerpadiel na TUV a cirkuláciu	2 493,20
2 -Doplnenie MaR a zásuviek	1 918,70
3 - Rekonštrukcia prípojky vody	2 515,80

Za rozpočet celkom, eur bez DPH	6 927,70
DPH 20% z:	1 385,54
<b>Celkové náklady, eur s DPH</b>	<b>8 313,24</b>



### Krycí list stavby

Stavba CSS Nádej, Dolný Lieskov 197

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

12. 8. 2021

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: EMS KOMPLET, s r.o. Prievidza

IČO: 36301132

DIČ: 2020076806

A				B					
	Montáž	Materiál	ZRN spolu						
1	HSV	0	0	7	Ostatné náklady stavby		0		
2	PSV	937,2	1 535,2						
3	MONT	4,6	16,2	8	Kompletačná činnosť		0,0		
4	OST	0,0	0,0	9	HZS		0,0		
5	VN	0,0	0,0						
6	Spolu		<b>2 493,2</b>	10	Spolu		<b>0,0</b>		
C VRN				D VRN					
11	Zariadenie staveniska		0,0	16	Mimoriadne sťaž.podmienky		0,0		
12	Územie so sťaž. podmienk.		0,0	17	Horské oblasti		0,0		
13	Prevádzkové vplyvy		0,0	18	Mimostavenisková doprava		0,0		
14				19					
15				20	Spolu		<b>0,0</b>		
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady					
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		2 493,2		
				22	DPH 20% z	2 493,2	498,6		
				23	DPH 20% z	0,0	0,0		
				24	Spolu v EUR		<b>2 991,8</b>		
F									

Odberateľ

Dodávateľ

### Krycí list rozpočtu

Stavba CSS Nádej, Dolný Lieskov 197

Objekt Dopolenie čerpadiel na TUV a cirkuláciu

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

12. 8. 2021

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: EMS KOMPLET, s r.o. Prievidza

IČO: 36301132

DIČ: 2020076806

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV				7	Ostatné náklady	0
2	PSV	937,2	1 535,2	2 472,4			
3	MONT	4,6	16,2	20,8	8	Kompletačná činnosť	0,0
4	OST				9	HZS	0,0
5	VN						
6	Spolu			<b>2 493,2</b>	10	Spolu	<b>0,0</b>
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,0	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,0
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,0	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,0
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,0	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,0
14					19		
15					20	Spolu	<b>0,0</b>
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	2 493,2
					22	DPH 20% z	2 493,2 498,6
					23	DPH 20% z	0,0 0,0
					24	Spolu v EUR	<b>2 991,8</b>
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: EMS KOMPLET, s r.o. Prievidza

Dátum: 12. 8. 2021

Stavba CSS Nádej, Dolný Lieskov 197

Objekt Dopojenie čerpadiel na TUV a cirkuláciu

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suf' (T)
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	8,8	0,0	8,8	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	320,0	0,0	320,0	0,0000	9,5000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	56,4	0,0	56,4	0,0000	26,9000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	552,0	822,2	1 374,2	0,1000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0,0	713,0	713,0	0,0000	713,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>937,2</b>	<b>1 535,2</b>	<b>2 472,4</b>	<b>0,1000</b>	<b>749,4000</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4,6	16,2	20,8	0,0000	0,0000
<b>Montážne práce</b>	<b>4,6</b>	<b>16,2</b>	<b>20,8</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>941,8</b>	<b>1 551,4</b>	<b>2 493,2</b>	<b>0,1000</b>	<b>749,4000</b>





### Krycí list stavby

Stavba CSS Nádej, Dolný Lieskov 197

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

12. 8. 2021

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: EMS KOMPLET, s r.o. Prievidza

IČO: 36301132

DIČ: 2020076806

A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	9,2	263,1	272,3	7	Ostatné náklady stavby 0
2	PSV	0,0	0,0	0,0		
3	MONT	1 350,1	286,3	1 646,4	8	Kompletačná činnosť 0,0
4	OST	0,0	0,0	0,0	9	HZS 0,0
5	VN	0,0	0,0	0,0		
6	Spolu			<b>1 918,7</b>	10	Spolu 0,0
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska			0,0	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,0
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,0	17	Horské oblasti 0,0
13	Prevádzkové vplyvy			0,0	18	Mimostavenisková doprava 0,0
14					19	
15					20	Spolu 0,0
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 1 918,7
					22	DPH 20% z 1 918,7 383,7
					23	DPH 20% z 0,0 0,0
					24	Spolu v EUR 2 302,4
					F	

Odberateľ

Dodávateľ



Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: EMS KOMPLET, s r.o. Prievidza  
Stavba CSS Nádej, Dolný Lieskov 197  
Objekt Doplnenie MaR a zásuviek

Spracoval:

Ks:

Dátum: 12. 8. 2021

### Prehľad rozpočtových nákladov

Práca HSV	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		9,2	263,1	272,3	0,0000	0,0000
Práce HSV		9,2	263,1	272,3	0,0000	0,0000
Montážne práce						
M-21 ELEKTROMONTÁŽE		793,2	270,9	1 074,1	0,0000	0,0000
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZ		556,9	15,4	572,3	0,0000	0,0000
Montážne práce		1 350,1	286,3	1 646,4	0,0000	0,0000
Celkom v EUR		1 359,3	549,4	1 918,7	0,0000	0,0000

**Rozpočet CSS Nádej, Dolný Lieskov 197 / Doplnenie MaR a zásuviek**

**Odberateľ:** Spracoval:  
**Projektant:** Ks:  
**Dodávateľ:** EMS KOMPLET, s r.o. Prievidza Dátum: 12. 8. 2021  
**Zákazka CSS Nádej, Dolný Lieskov 197**  
**Objekt Doplnenie MaR a zásuviek**

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
P/PE	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	157,500	0,0	0,9	141,8		0	
P/PE	341310011500.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x1,5 mm2	m	52,500	0,0	0,5	26,3		0	
P/PE	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	21,000	0,0	0,5	10,5		0	
P/PE	345710037400	Príchytká pre rúrku z PVC CL 25	ks	54,000	0,0	0,2	10,8		0	
P/PE	345710001400	Rúrka tuhá PVC-U, VRM DN 25	m	18,900	0,0	0,4	7,6		0	
R/RE	360410410	Montáž príložného snímača teploty na potrubie	ks	2,000	4,6	0,0	9,2		0	
P/PE	TXNpp	Snímač teploty Pt1000/3859ppm, priemer 6x60mm, nerez, 3m-kabel MCBE-AFEP-2x0.22, IP67, -40..200°C	ks	2,000	0,0	13,3	26,6		0	
P/PE	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	2,100	0,0	1,8	3,8		0	
P/PE	341310008900.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 2.5 mm2	m	25,200	0,0	0,3	7,6		0	
P/PE	341310008800.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 1,5 mm2	m	52,500	0,0	0,2	10,5		0	
P/PE	37160	CABLING ACCESSORIES ,SVORKA RADOVÁ SIVÁ 2,5 MM2,Legrand	ks	12,000	0,0	0,6	7,2		0	
P/PE	37100	CABLING ACCESSORIES ,SVORKA RAD, PRE N VODIČ 2,5 MM2, Legrand	ks	4,000	0,0	0,7	2,8		0	
P/PE	37170	CABLING ACCESSORIES ,SVORKA OCHRANNÁ 2.5MM2 S KOV.ZAKL., Legrand	ks	4,000	0,0	1,9	7,6		0	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			9,2	263,1	272,3		0,000	0
		Práce HSV			9,2	263,1	272,3		0,000	0

Rozpočet CSS Nádej, Dolný Lieskov 197 / Doplnenie MaR a zásuviek

Cenník	Kód položky	Název	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	150,000	0,7	0,0	105,0		0	
R/RE	210802323.S	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	50,000	0,6	0,0	30,0		0	
R/RE	210872164.S	Kábel signálny uložený pevne JQTTQ 750 V 7x0,8	m	25,000	0,6	0,0	15,0		0	
P/PE	010557	J-Y(St)Y 4x2x0,8 sivý	m	26,250	0,0	0,7	18,4		0	
R/RE	210872162	Vodič signálny uložený pevne JQTTQ 750 V 4x0,8	m	6,000	0,5	0,0	3,0		0	
P/PE	010289	J-Y(St)Y 2x2x0,8 sivý	m	6,300	0,0	0,4	2,5		0	
R/RE	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC-typ FXP 25, uložená pevne	m	20,000	1,0	0,0	20,0		0	
921/M21	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	5,3	0,0	31,8		0	
S/S30	3450330200	Zasuvka 0302B BIELA IP44 NO	ks	6,000	0,0	1,7	10,2	0,000	0	
R/RE	210010503	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 4 x 4	ks	32,000	0,6	0,0	19,2		0	
P/PE	ESV000000011	Svorka krabicová 2273-204 WAGO 4x0,5-2,5mm2 4-pólová	ks	21,000	0,0	0,2	4,2		0	
P/PE	ESV000001631	Svorka krabicová 221-412 WAGO 2x0,2-4,0mm2 2-pólová páčková priehtladná	ks	6,000	0,0	0,3	1,8		0	
P/PE	ESV000001630	Svorka krabicová 221-413 WAGO 3x0,2-4,0mm2 3-pólová páčková priehtladná	ks	4,000	0,0	0,3	1,2		0	
P/PE	ESV000001629	Svorka krabicová 221-415 WAGO 5x0,2-4,0mm2 5-pólová páčková priehtladná	ks	1,000	0,0	0,5	0,5		0	
R/RE	PnBn	Práce navyše bližšie nespecifikované	hod	10,000	13,0	0,0	130,0		0	
921/M21	210011309	Osadenie polymidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	54,000	0,9	0,0	48,6		0	
R/RE	210010583	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC, D 25 uložená pevne	m	18,000	1,1	0,0	19,8		0	
921/M21	210011306	Osadenie polymidovej príchytky HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	12,000	0,8	0,0	9,6		0	
P/PE	EHM000000052	Hmoždinka pre viazacie pásky 5458E 8mm 43mm čierna	ks	12,000	0,0	0,0	0,0		0	
S/S20	2830049000	Ťahovacia páska čierna 200x3,6	ks	100,000	0,0	0,1	10,0	0,000	0,009	

Rozpočet CSS Nádej, Dolný Lieskov 197 / Doplnenie MaR a zásuviek

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	210110602.S	Tlačítko antibakteriálne polozapustené a zapustené vrátane zapojenia radenie 0/1	ks	1,000	2,9	0,0	2,9		0	0
P/PE	Y7216525	Tlačidlo núdzového zastavenia O38mm, uvoľnenie vytlahnutím, v skrinke, 1Z 1V, M22-PV/KC11/Y	kus	1,000	0,0	24,9	24,9		0	0
921/M21	210021014.S	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm kruhové-D do 100 mm	ks	1,000	5,7	0,0	5,7		0	0
921/M21	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	2,000	3,2	0,0	6,4		0	0
P/PE	OEZ-41653	Istič LTN-6C-1, In 6 A, Uc AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika C, 1-pól, Icn 10 kA	ks	2,000	0,0	5,4	10,8		0	0
R/RE	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	2,000	4,5	0,0	9,0		0	0
P/PE	OEZ-38273	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B--IN-030AC, In 16 A, Uc AC 230 V, charakteristika B, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	ks	2,000	0,0	45,1	90,2		0	0
921/M21	210192562	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ 6236 - 30 - 63 A	ks	2,000	11,5	0,0	23,0		0	0
P/PE	OEZ-35903	Rozbočovací mostík CS-N15, počet svoriek 15, prierez 16 mm <sup>2</sup> , farba modrá	ks	2,000	0,0	2,9	5,8		0	0
R/RE	210150003	Pomocné relé do päťice vrátane zapojenia, kontakty 3 P	ks	2,000	5,6	0,0	11,2		0	0
P/PE	OEZ-43250	Inštalčné relé RPI-16-001-X230-SE, Uc AC 230 V, AC/DC 24 V, 1x prepínací kontakt 16 A, zelená signálka	ks	2,000	0,0	19,9	39,8		0	0
P/PE	OEZ-38484	Prepojovacia lišta S3L-1000-10, 3-pól, vyhotovenie, prierez 10 mm <sup>2</sup> , rozstup 17,8 mm, počet vývodov 19 x 3, kolíky	ks	1,000	0,0	14,4	14,4		0	0
921/M21	210021012.S	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm kruhové-P 29 bez závitů	ks	2,000	3,3	0,0	6,6		0	0
P/PE	Y7279437	Upevňovací adaptér, čelná montáž, 4 kont./LED prvky, M22-A4	kus	2,000	0,0	1,9	3,8		0	0
R/RE	210140493.S	Ovládacie hlavice M22 podsvietené otočné	ks	2,000	4,5	0,0	9,0		0	0
P/PE	Y7216872	Ovládacia hlavica prepínača, otočný úchyt, s aretáciou, kružok titán, 60st, IO-II, M22-WRK3	kus	2,000	0,0	6,4	12,8		0	0
P/PE	Y7216565	Prvok LED, skrutkové svorky, čelné upevnenie, 85-264VAC, 5-15mA, zelená, M22-LED230-G	kus	2,000	0,0	6,4	12,8		0	0
P/PE	Y7216376	Kontaktný prvok, skrutkové svorky, čelné upevnenie, 1Z, M22-K10	kus	4,000	0,0	1,7	6,8		0	0
921/M21	210800630	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	2,000	0,7	0,0	1,4		0	0
921/M21	210800626	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 2.5	m	24,000	0,3	0,0	7,2		0	0

Rozpočet CSS Nádej, Dolný Lieskov 197 / Doplnenie MaR a zásuviek

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
921/M21	210800625.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 1,5	m	50,000	0,3	0,0	15,0		0	
921/M21	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis štítku pre vodič do 2,5 mm2	ks	20,000	0,8	0,0	16,0		0	
921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	20,000	0,8	0,0	16,0		0	
921/M21	PM	Podružný Materiál	%	5,421	3,0000	0,0000	16,3000		0	
R/RE	PPV	Podiel Prídružených Výkonov	%	10,104	5,0000	0,0000	50,5000		0	
R/RE	PRJSV	Projekt skutočného stavu MaR - doplnenie	kpl	1,000	80,0	0,0	80,0		0	
R/RE	FkSk	Funkčné skúšky - doplnenie	hod	1,000	5,0	0,0	15,0		0	
R/RE	RVZ2	Odborná prehliadka a skúška MaR časti elektroinštalácie - doplnenie	kpl	1,000	80,0	0,0	80,0		0	
	921	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>793,2</b>	<b>270,9</b>	<b>1 074,1</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
	922	<b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>								
922/M22	220260103	Krabicový rozvod. Acidur, upev. na podklad alebo do priprav. lôžka, zapojenie, od- a zaviečk. so 4 vývodmi	ks	8,000	8,5	0,0	68,0		0	
P/PE	EKR000000007	Krabica rozbočovacia 2007051 T60 114x114x57mm bez vývodiek sivá	ks	2,000	0,0	4,1	8,2		0	
P/PE	EKR0000000893	Krabica rozbočovacia 2000001 A6 80x43x36mm bez vývodiek sivá	ks	6,000	0,0	1,2	7,2		0	
922/M22	220512131	Značenie prípojných miest na strane rozvadača	ks	20,000	0,6	0,0	12,0		0	
R/RE	PRGkatuv	Programovanie - kúrenia a ohrevu	hod	5,000	27,0	0,0	135,0		0	
R/RE	PRGwb	Programovanie - tvorba webových stránok	hod	0,500	27,0	0,0	13,5		0	
R/RE	PRGvzsn	Programovanie - riadenia TUV	hod	5,000	27,0	0,0	135,0		0	
R/RE	FX11	Bužir modul do 10 vstupov	ks	1,000	13,4	0,0	13,4		0	
R/RE	MD	Mimostaveništná Doprava	kpl	1,000	180,0	0,0	180,0		0	
	922	<b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>			<b>556,9</b>	<b>15,4</b>	<b>572,3</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		<b>Montážne práce</b>								
		Celkom v EUR Bez DPH			<b>1 350,1</b>	<b>286,3</b>	<b>1 646,4</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
					1 359,3	549,4	1 918,7		0,000	0





### Krycí list stavby

Stavba CSS Nádej, Dolný Lieskov 197

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

12. 8. 2021

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: EMS KOMPLET, s r.o. Prievidza

IČO: 36301132

DIČ: 2020076806

A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	208,6	143	351,6	7	Ostatné náklady stavby 0
2	PSV	96,0	1 635,3	1 731,3		
3	MONT	432,9	0,0	432,9	8	Kompletačná činnosť 0,0
4	OST	0,0	0,0	0,0	9	HZS 0,0
5	VN	0,0	0,0	0,0		
6	Spolu			<b>2 515,8</b>	10	Spolu 0,0
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska			0,0	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,0
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,0	17	Horské oblasti 0,0
13	Prevádzkové vplyvy			0,0	18	Mimostavenisková doprava 0,0
14					19	
15					20	Spolu 0,0
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 2 515,8
					22	DPH 20% z 2 515,8 503,2
					23	DPH 20% z 0,0 0,0
					24	Spolu v EUR 3 019,0
					F	

Odberateľ

Dodávateľ

### Krycí list rozpočtu

Stavba CSS Nádej, Dolný Lieskov 197

Objekt Rekonštrukcia prípojky vody

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

12. 8. 2021

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: EMS KOMPLET, s r.o. Prievidza

IČO: 36301132

DIČ: 2020076806

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	208,6	143	351,6	7	Ostatné náklady 0
2	PSV	96,0	1 635,3	1 731,3		
3	MONT	432,9	0,0	432,9	8	Kompletačná činnosť 0,0
4	OST				9	HZS 0,0
5	VN					
6	Spolu			<b>2 515,8</b>	10	Spolu 0,0
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,0	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,0
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,0	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,0
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,0	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,0
14					19	
15					20	Spolu 0,0
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 2 515,8
					22	DPH 20% z 2 515,8 503,2
					23	DPH 20% z 0,0 0,0
					24	Spolu v EUR 3 019,0
					F	

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ: EMS KOMPLET, s r.o. Prievidza  
Stavba CSS Nádej, Dolný Lieskov 197  
Objekt Rekonštrukcia prípojky vody

Spracoval:

Ks:

Dátum: 12. 8. 2021

### Prehľad rozpočtových nákladov

Práca	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suf (T)
Práca HSV						
POTRUBNÉ ROZVODY		135,0	143,0	278,0	0,1000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		73,6	0,0	73,6	0,1000	0,0000
<b>Práca HSV</b>		<b>208,6</b>	<b>143,0</b>	<b>351,6</b>	<b>0,2000</b>	<b>0,0000</b>
Práca PSV						
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD		96,0	1 635,3	1 731,3	0,2000	0,0000
<b>Práca PSV</b>		<b>96,0</b>	<b>1 635,3</b>	<b>1 731,3</b>	<b>0,2000</b>	<b>0,0000</b>
Montážne práce						
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA		432,9	0,0	432,9	0,0000	0,0000
<b>Montážne práce</b>		<b>432,9</b>	<b>0,0</b>	<b>432,9</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>		<b>737,5</b>	<b>1 778,3</b>	<b>2 515,8</b>	<b>0,4000</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet CSS Nádej, Dolný Lieskov 197 / Dopojenie čerpadiel na TUV a cirkuláciu**

Spracoval:  
Ks:  
Dátum: 12. 8. 2021

Odberteľ:  
Projektant:  
Dodávateľ: EMS KOMPLET, s r.o. Prievidza  
Zákazka CSS Nádej, Dolný Lieskov 197

Objekt Dopojenie čerpadiel na TUV a cirkuláciu

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	4,000	2,2	0,0	8,8	0,000	0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ					8,8		0,000	0
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE								
731/B 1	731201822	Montáž obehových čerpadiel do DN 50	ks	4,000	80,0	0,0	320,0	0,004	0,016	9,480
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE					320,0		0,000	9,5
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
731/A 3	733111415	Potrúbie z rúrok závitových zväraných zosilnených v kotolniach a strojovniach DN 25	M	2,000	13,5	0,0	27,0	0,008	0,015	26,904
731/A 3	733111107	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	2,000	14,7	0,0	29,4	0,005	0,009	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA					56,4		0,000	26,9
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
731/A 4	734163412	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 25	súb	2,000	53,5	0,0	107,0	0,007	0,013	
731/A 4	734109215	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 40	súb	2,000	38,5	0,0	77,0	0,008	0,016	
731/A 4	734173216	Prírubový spoj PN 0, 6/I, 200st. C DN 50	súb	4,000	24,5	0,0	98,0	0,005	0,018	
731/A 4	734212114	Ventil odzdušťovací závitový samočinný nízkotlak. parných sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 20	ks	4,000	7,9	0,0	31,6	0,000	0,002	
731/A 4	734209122	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	kus	1,000	3,0	0,0	3,0	0,000	0	
731/A 4	734109217	Montáž armatúry závitových s dvomi závitmi DN 32	súb	6,000	33,0	0,0	198,0	0,013	0,078	

Rozpočet CSS Nádej, Dolný Lieskov 197 / Dopojenie čerpadiel na TUV a cirkuláciu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
731/A 4	734221413	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 1/2	kus	1,000	10,3	0,0	10,3	0,001	0,001	0,001
S/S40	4057001000	Snimač teploty priestoru A PT 100	ks	1,000	0,0	45,0	45,0	0,001	0,001	0,001
731/A 4	734424120	Montáž tlakomera axiálneho čidla TUV	kus	1,000	27,1	0,0	27,1	0,001	0,001	0,001
S/S30	3410108400	Tesnenie 40	Kus	8,000	0,0	0,9	7,2	0,000	0,002	0,002
S/S30	3410109400	čerpadlo Yonos Maxo 40/0,5-4	SUB	1,000	0,0	770,0	770,0	0,000	0	0
	<b>734</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>			<b>552,0</b>	<b>822,2</b>	<b>1 374,2</b>		<b>0,100</b>	<b>0</b>
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>								
P/P 1	Vf0000000007	Gulový kohút voda DN 32	KUS	4,000	0,0	17,0	68,0		0	68,000
P/P 1	Vf0000000009	Filter DN 32,D71 117-616,voda	KUS	2,000	0,0	15,0	30,0		0	30,000
P/P 1	Vf0000000413	Čerpadlo Wilo TOP Z 30/7 - 1x230V Cirkulačné čerpadlo	KUS	1,000	0,0	615,0	615,0		0	615,000
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>0,0</b>	<b>713,0</b>	<b>713,0</b>		<b>0,000</b>	<b>713</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>937,2</b>	<b>1 535,2</b>	<b>2 472,4</b>		<b>0,100</b>	<b>749,4</b>
		<b>Montážne práce</b>								
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>								
921/M21	210120402	Montáž ističa zapojenia jednopólový do 25 A s krytom (LJV-IJM-P1, 2,3)	kus	2,000	2,3	0,0	4,6		0	0
S/S30	3580503400	Prírubby 40/6	kus	2,000	0,0	8,1	16,2		0	0
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>4,6</b>	<b>16,2</b>	<b>20,8</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>4,6</b>	<b>16,2</b>	<b>20,8</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		<b>Celkom v EUR BEZ DPH</b>			<b>941,8</b>	<b>1 551,4</b>	<b>2 493,2</b>		<b>0,100</b>	<b>749,4</b>